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Informujemy, iż Centrum Kształcenia Praktycznego w Bażanowicach prowadzi
przygotowania do otwarcia nowego sezonu kształcenia zawodowego osób dorosłych. Dla
tych, którzy nie zamierzają poprzestać na dotychczasowych kwalifikacjach, mają
perspektywę pracy w innym zawodzie lub chcą poszerzyć swoją mobilność zawodową
poprzez zdobycie nowych kwalifikacji, przygotowaliśmy ofertę bezpłatnych,
kwalifikacyjnych kursów zawodowych na rok szkolny 2015/2016.

CKP Bażanowice prowadzi nabór na planowane w roku szkolnym 2015/2016 BEZPŁATNE kwalifikacyjne kursy
zawodowe dla następujących kwalifikacji:

E.8 - Montaż i konserwacja instalacji elektrycznych.
E.07 - Montaż i konserwacja maszyn elektrycznych.
M.19 - Użytkowanie obrabiarek skrawających.
M.44 – Organizowanie i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń.
B.18 – Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich.

Nauka w systemie dziennym lub zaocznym od piątku w godz. popołudniowych oraz soboty i niedziele w godz. 8.oo
do 14.oo, od września 2015 do czerwca 2016r.

Ukończenia kursu oraz zdanie egzaminu zawodowego uprawnia do otrzymania tytułu zawodowego odpowiednio
elektryk, elektromechanik, operator obrabiarek skrawających, technik mechanik lub murarz tynkarz.

Osoby zainteresowane udziałem w wymienionych kursach kwalifikacyjnych prosimy o osobisty kontakt z
organizatorem– Centrum Kształcenia Praktycznego w Bażanowicach, ul. Cieszyńska 11, 43-400 Goleszów
celem pobrania skierowania na wymagane przy naborze badania lekarskie.

Wnioski wraz z załącznikami można składać w siedzibie organizatora (osobiście lub pocztą) w terminie do 30
sierpnia 2015r. Szczegółowe informacje dotyczące zakresu kształcenia, efektów oraz zdobytych umiejętności,
dostępne są na stronie www.ckpbazanowice.pl .
Tam można również pobrać wnioski przystąpienia do kursu.

Wymagania: ukończone 18 lat oraz spełniony obowiązek szkolny, dopuszczenie przez lekarza medycyny pracy do
udziału w kursie.
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